
 

UCHWAŁA Nr 140/XXX/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny 

okresowej w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ( Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 30 pkt. 15 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie pozytywnie opiniuje 

przedstawione przez Rektora kryteria oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej, 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Senatu nr 60/XII/18 z dn. 14 grudnia 2018 r. w sprawie zaopiniowania 

kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk 

oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej ze zm. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


